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Across
2. en profession, som man ikke har i byerne
3. en traditionel dans fra et land eller en egn
6. ikke rent, snavset pa en tor made
9. et feengsel for hunde

Down

1. der hvor borgmesteren og kommunens
administration er

4. en lille, hurtig bil
5. det du har oplevet og veret igennem



10. noget du velger selv

11. det modsatte af ungdom

13. et hotel for hunde

15. farligt vintervejr

17. gore lengere

19. gynger - fx et barn - frem og tilbage

oo

. det som man kan lase i ansigtet
. den har 4 hjul

. at noget ikke gér i stykker

12.
14.
16.
18.

som gor dig rigere

et hojt skrig

nar mennesker har noget sammen
at f4 til at skinne af renhed



